
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TUẦN GIÁO 

 

Số:     /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc 

 

Tuần Giáo, ngày      tháng 6 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH   

Thành lập Đoàn kiểm tra các cơ sở lưu trú du lịch 

trên địa bàn huyện Tuần Giáo 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Kế hoạch số 939/KH-SVHTTDL ngày 21/5/2020 của Sở Văn hóa, 

Thể thao và Du lịch tỉnh Điện Biên về việc kiểm tra chuyên đề thực hiện công 

tác phòng, chống dịch COVID-19 và điều kiện tối thiểu về cơ sở vật chất kỹ 

thuật, dịch vụ của cơ sở lưu trú du lịch trên địa bàn tỉnh Điện Biên; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra các cơ sở lưu trú du lịch trên địa bàn 

huyện Tuần Giáo gồm những ông (bà) có tên sau: 

1. Ông: Vũ Đức Lâm - Phó Trưởng phòng Văn hóa và TT  - Trưởng đoàn; 

2. Ông: Chu Văn Tuấn - Cán bộ phòng Văn hóa và TT     - Thành viên; 

3. Ông: Lò Văn Cầu - Cán bộ Đội An ninh, CA huyện    - Thành viên; 

4. Ông: Đỗ Việt Khánh - Cán bộ Phòng Y tế     - Thành viên. 

Thời gian thực hiện từ ngày 12/6/2020 đến hết ngày 18/6/2020. 

Điều 2. Đoàn kiểm tra có trách nhiệm kiểm tra theo nội dung Kế hoạch số 

939/KH-SVHTTDL ngày 21/5/2020 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh 

Điện Biên. 

Đoàn kiểm tra làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể khi hoàn 

thành nhiệm vụ. Chế độ và công tác phí của các thành viên do cơ quan chủ quản 

chi trả theo quy định hiện hành. Kết thúc đợt kiểm tra, Đoàn kiểm tra tổng hợp 

báo cáo UBND huyện theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện; Trưởng phòng Văn hóa và 

Thông tin; Trưởng Công an huyện; Trưởng phòng Y tế; Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Sở Văn hóa, TT&DL; 

- TT HU - TT HĐND huyện; 

- LĐ UBND huyện; 

- Như Điều 3; 

- Lưu VP. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 



 

 


		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-06-11T10:01:21+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-06-11T10:24:42+0700


		2020-06-11T10:25:15+0700


		2020-06-11T10:25:31+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-06-11T14:44:03+0700




